
,.&
';," .! i''.:l.;sl.ií.

Ii,'i f,; !".,i ;-: 1'., I
.,:1,' i1,_.,;l ';.ti1i i i,"",_:!-t"lri [t;i":; ::,i

Y Praze dne: 20.7.2015

Věc: Yj,zva k podání nabídky o veŤejnoruzakázku malého rozsahu na stavební práce, dle
$ 12' odst. 3, zákona č,.13712006 Sb. o veňejnych zakázkách v platném znění na akci
,,Snižování spotĚeby energie v objektu č.p. 284, hotel Svornost, Praha, Dolní Počerniceo.

Městská část Praha _ Dolní Počernice, Stará obec 10' 190 12 Praha 9
IČz 00240150, DIč: CZ00240150
Zastoup ená Zbyřkem Richterem, starostou MČ
ve smyslu s 12, odst. 3, zák. č. L37 /2006 Sb., ,,o veĚejnych zakázkách., v platném znění (dále jen
>zákon<)

vas vy4rva

k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace veÍejné zakázky malého rozsahu na
zhotovitele

díLa - stavebních prací:

,,Snižování spotŤeby energie v objektu č. p. 284, hotel Svornost, Prahao
Dolní Počerniceoo

Reeistrační číslo proiektu: CZ.1.0213.2.00/15.27450

Projekt je spolufinancován z fondri Evropské unie (z Evropského fondu pro regionální rozvoj
/Fondu soudržnosti) v rámci Operačního programu Životní prostňedí.

vÝzvn
1) Vvmezení plnění veňeiné zakázkv:

PŤedmětem plnění veŤejné zakázkyjsou stavební práce - bližší popis viz. _ zadávací dokumentace.

Charakteristika stavblz: .

PŤedmětem plnění veŤejné zakázky je zatep|ení obvodového pláště budovy hotelu Svornost včetně
zateplení stňechy budovy a její vyměna za p\echovou krytinu. Rovněž bude provedena vyměna
stŤešních oken. Realizace stavebních prací bude probíhat za p|ného provozu hotelového zaŤízeni.



45262700 - 8 Stavební pravy budov

45261213 - 0 Pokládka kovovych stŤešních krytin

45443000 - 4 Práce na fasádách

45320000 - 6 Izo|ač,ní práce

PŤedpokládané investiční náklady stavby č,ini 4 200 tis. Kč bez DPH.

CPv kÓdv:

2) Doba a místo plnění veňeiné zakázkv:

Zahdjení plnění veíejné zakázky: po popisu Smlouvy o dílo

Ukončení plnění veíejné zak zky: do 20. II.2015

Uchazeč navrhne lh tu qÍstavb}z v kalendáŤních dnech _ viz. PŤíloha č. 2 smlouvy o dílo (Graficky
časovy harmonogram)

Místo plnění veŤejné zakázky: Městská část Praha - Dolní Počernice, ul. Novozámecká ě.p. 284, hotel
Svornost

3) Prokázání lrva|ifikačních požadavkri

. zák|adní kva|ifikační pŤedpokladv - uchazeč prokáže čestnym prohlášením dle $ 53o odst. 1,

písmene a) až k), Zákona č. |3712006 Sb. v platném znění, uchazeč pŤed|oží originál čestného
prohlášeni (viz. PŤíloha č. 1), potvrzeny oprávněnou osobou dodavatele, ktery bude podepsán u
právnick;ich osob statutárním zástupcem V souladu s vypisem z obchodního rejstŤíku, u slzic$ch
osob pŤímo danou osobou. Zadavatel pŤipouští jako oprávněnou osobu, osobu zmocněnou statutárním
zástupcem či s'zickou osobou. V takovém pŤípadě uchazeč pŤedloží plnou moc S riŤedně ověŤenym
podpisem statutárního zástupce či fyzické osoby.

. profesní kvalifikační BŤedpok|adv uchazeč prokáže dle $ 54, písm. a) - vypisem z obchodního
rejstŤíku, pokud je u něm zapsán, či qipisem z jiné obdobné evidence pokud je ,, ní zapsán, ne
starším 90 dnti, uchazeč pŤedloží kopii tohoto dokladu

$ 54 písm. b) _ dokladem o oprávnění k podnikání podle zv|áštních právních pŤedpisri v rozsahu
odpovídajícím pŤedmětu veŤejné zakázky, zejména doklad prokazující pŤíslušné živnostenské
oprávnění či licenci tj. živnostenskf'm oprávněním na provádění staveb včetně jejich změn,
udržovacích prací na nich ajejich odstra ování-ucbazeě doloží kopii tohoto dokladu.

. technické kvaliÍikační pňedpokladv uchazeč prokáže podle $ 56, odst. 3, písm. a) seznamem
stavebních prací provedenych dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelri o Ťádném
plnění nejvyznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu' dobu a místo
provádění stavebních prací a musí obsahovat ridaj o tom, zdaby|y t5rto stavební práce provedeny Ťádně
a odborně.



Zadavate| požaduje do|ožit praxi dodavatele spočívající v rea|izaci minimálně 1 stavbv
obdobného charakteru o tomto minimálním finančním objemu:

. iedna zakázka, jejímž pňedmětem by|o zatep|ení obvodového p|áště budovy a vj'měna
stŤešní krytinyo a to v minimá|ním finančním objemu 2 mi|. Kč bez DPH.

4) Jiné zadávací podmínkv

Zadavatel v souladu s $ 44 odst. 6 zákona požaduje, aby dodavatel ve své nabídce specifikoval části
veŤejné zakázky, které máv rimyslu zadatjednomu či více subdodavatel m a aby uvedl identifikační
daje každého subdodavatele a to formou Česhého prohlášení... V pŤípadě, že uchazeč nehodlá vylžit

pÍi realizaci veŤejné zakázky subdodavatel , bude součástí nabídky 
',Česhé proh1ášeni,,, že zakázku

bude rea|izov at bez využití subdodavatelri.

il Zprisob zpracování nabídkv

Nabídku pŤedloží uchazeč dvojmo (originál + kopie) v českém jaryce, písemně, v originále, v souladu
s vyhlášenymi podmínkami soutěže. Nabídka včetně veškerych požadovanych doklad bude
podepsána statutárním orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou k zastupování statutárního orgánu;
v takovém pŤípadě doloží lchazeč v nabídce originál plné moci.

Nabídka bude zpracována a setazena podle podmínek soutěže, jednotlivé listy budou očíslovány.
IÝabídka bude pevně spojena v jednu nerozebíratelnou složku (je.ti to technictql možné) a zabezpečena
proti manipulaci s jednotlivymi listy.

Součástí nabídky je návrh smlouvy o dí|o, která tvoŤí pŤílohu zad,ávací dokumentace. Ndvrh
smlouvy musí b!,t podepsán osobou oprdvněnou jednat jménem či za uchazeče.

Uchazeč doplní ďo ndvrhu smlouvy:

. identiJikační daje,

. dobu plnění v kalendáíních dnech,

. nabídkovou cenu bez DPH, sazbu DPH a její vj,ši a cenu celkem včetně DPH,. ddle doplní délku záruční doby na dílo _ pžičemž zadavatel stanovuje minim lní z ruční
dobu na díIo v déIce 60 měsíc ode dne pžedání celého díIa.. PŤíIohou smlouvy o díIo bude pŤíIoha č. t. _ SpeciJikace díIa a kalkulace ceny (oceněnj,
vj,kaz u!,měr), pŤíIoha č. 2. _ GraJickj, časov!, harmonogram ve dnech. PŤíIohu č. 3 _
Doklad o pojištění díla píeďIoží až vybrany uchazeč.

6) Požadavkv na iednotnÝ zprisob zpracování nabídkové cenv:

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení veŤejné zakázky v souladu s podmínkami
to absolutní částkou v čes$ch korunách. Nabídková cena bude stanovena v členění: cena
sazba DPH Y %, dále vyše DPH (Kč) a celková nabídková cenavč. DPH (Kč).

soutěŽe a
bez DPH,

Uchazeči podají své nabídky osobně, nebo poštou na adresu:

ÚvtČ Praha Dolní Počernice, Stará obec 10, Praha g,7gO 12



Lh ta -,, -r -,. ! nabídkv : 5. 8. 2015 do 11.00 hodin

Všechny nabídky musejí bj't doručeny do ukončení soutěžní lhrity. IJchazeči podají originál a
kopii nabídlry v uzavŤené neporušené obálce či jiném obalu označeném názvem veŤejné zakáztey
''Snižování spotŤe.by energie v gbiektu č.p. 284. hotel Svornost" Praha. Do|ní Počerni.ce.. a
heslem )^IEOTEVIRAT - S)UTEZ(,. , obal bude na uzavÍení opatŤe n razítky, pŤípadně poclpisem
uchazeče' resp. statutárního orgánu uchazeče. obálka či jin;/ obal, bude odpovídajícím ipťriobem
zaj ištěn proti manipulaci.

8) Kontaktní osoba zadavatele:

ZAVOS s.r.o.' Františka Kadlece 76, 180 00 Praha 8, na zák|adě pověŤení MČ Praha - Dolní
Počernice,
tel. 284683487, fax: 28468 1 50 1,

kontaktní osoba: JuŤenová Blanka

e-mail : jur enov a((D,zav os.cz

kontaktní osoba pro vyzvednutí dokumentace:

Petr Stráns$, e-mail: stavb}.@dpocernice. dokumentace je k vyzvednutí do 3I.7.2015

9 ) Kritéria pro zadání veňeiné zakázkv a zprisob hodnocení nabídek:

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, kterym je nejnižší nabídková
cena dle $ 78, odst. 1' písm. b), zák. č). I3712006 Sb. o veŤejn;/ch zakázkách

l.O)Lhrita pro oznámení rozhodnutí zadavatele:

Zadavate| oznámí zájemci své rozhodnutí o pŤidělení veŤejné zakázky nejpozději do konce lhrity, po
kterou je zájemce Svou nabídkou vázán, pŤičemž tato činí 30 kalendáňních dnri.

1 1) Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci tvoňí tato uyzva, návrh SoD, slep]i vykaz v]i,měr a projektovou zadávaci
dokumentaci (v elektronické podobě). Zadavatel nepožaduje rihradu za 

.poskytnutí 
zadávací

dokumentace.

12) Další podmínkv veĚeiné zakázkv

a) Zadavatel si vyhrantje právo zadáníveŤejné zakázky do uzavŤení smlouvy zrušit bezudánr d vodu
atobez možnosti vymáhání pŤípadné škody na zadavate|i ze strany uchazeče.

b) Zadavatel si vyhrazqe právo doplnit či upravit zaďávací podmínky pŤed podáním nabídky.

c) Zadavatel nepŤipouští variantní Ťešení.

d) Zájemce je pŤi zpracování nabídky povinen vycházet z obchodních podmínek, které musí
bezlyhradně dodržet (návrh smlouvy o.dílo), pŤípadně jednotlivé podmínky upravit pro zadavate|e
qfhodněji, a stejně takze všech dalších sbučástí zadávacích podmínek.

e) Zájemce nemá nárok na hradu nákladťr spojenych s jeho častí v zadávacimiizení



f) Nesplnění kvalifikace a podmínek zadávacího Íizeni, nedodrženi zadávací dokumentace zájemcem
je d vod pro vyŤazeni nabidky zájemce z dalšího posuzování a hodnocení nabídek a jeho vyloučení
z ilč,asti v zadáv acím Íízení.

13) ostatní informace

Yítězn! uchazeč (dodavatel) je povinen spoluprisobit pňi vykonu finanční kontroly dte $
2e) zákona č. 32012001 Sb., o Íinanční kontrole ve veňejné správěo ve znění pozdějších
pňedpisri.

PŤíloha č. 1 _ Čestné prohlášení dle $ 53, odst. 1, písm. a) ažk)

PŤíloha ě.2 _ Návrh SoD

tJ,('Nt
Žbvněk Richter

starosta městské části

Praha - Dolní Počernice



Pňíloha č. 1'

čnsrNÉ pnorrrÁŠnnÍ
Iá, níŽe podepsany ljménol . ... ...../funkcel .. lnázev společnosti, adresa sídla
společnosti/ ....... 3ato ;;h;';; o u.r.in ou zakáznu 

"u "r'ái""ii.i. .tun.nních prací
,,Snižování spotŤeby energie v objektu č.p.284, hotel Svornost, Praha, Dolní Počernice,,, prokazlji splnění
zák|adních kvalifikačních pŤedpoklad d\e Zákona ě, |3712006 Sb. o veŤejnf ch zakázkách, ve znění platnfch
pŤedpisri (dále jen zákon) tímto zprisobem:

V souladu s poŽadavk}u $ 53 odst. l. písm. a) aŽ k) zákona:

čestně prohlašuj i,že:

a) dodavatel nebyl pravomocně odsouzenpro trestny čin spáchan;f ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestny čin časti na organizované zločinecké skupině,Iegalizace vynos
ztrestné činnosti, podílnictvi,pÍijetiriplatku, podplacení, nepŤímého írplatkáŤsfuí, podvodu,
věrového podvodu, včetně pŤípadri' kdy jde o pŤípravu nebo pokus nebo častenství na

takovém trestném činu, nebo došlo k zab|azení odsouzení za spáchání takového trestného činu

b) dodavatel nebyl pravomocně odso .uzenpro trestny čin, jehož skutková podstata souvisí
s pŤedmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních pŤedpisri nebo došlo k zah\azeni
odsouzeni za spáchání takového trestného činu

c) dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podp lác ení p odl e zv|áštniho právn ího pŤe dp i su

d) vriči majetku dodavatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenčníÍízeni,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o padku nebo insolvenční návrh nebyl zamitnutproto, že
majetek nepostačuje k rihradě nákladri insolvenčního Íízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zy|áštních právních
pŤedpisri

e) dodavatel není v likvidaci

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny dariové nedoplatky

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném anapenále na veŤejné zdravotní pojištění,

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném anapenále na sociální zabezpeěení a pŤíspěvku na
státní politiku zaměstnanosti

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatŤení podle mláštních právních pŤedpisti

j) dodavatel není veden v rejstŤíku osob se zákazem plnění veŤejn;fch zakázek

k) dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta zaUmožněni qikonu
nelegální práce podle zvláštního právního pŤedpisu.

Toto proh|ášení činím na zá|<|zdě své jasné, srozumite|né a svobodné vrile a jsem si vědom všech
následkri p|ynoucích z uvedení nepravdiqfch r'idajri.

V Praze dne


